
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина Кисела Вода-Скопје
ред.бр. име и презиме одделение училиште град општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Вера Ѓонеска IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Даниела Јовановска 86 I
2 Христијан Настески IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Виолета Симеонова 67 III
3 Ема Смилевска IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Лидија Илијовска 66 III
4 Михаела Смилевска IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Лидија Илијовска 60 III
5 Лука Ангелов IV ОУ Кузман Шапкарев Скопје Кисела Вода Розета Тумбевска 55 III
6 Давид Трајковски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Радмила Стефаноска 46 Пофалница
7 Никита Крковски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Елица Илиоска 45 Пофалница
8 Никола Јандревски IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска 40 Пофалница
9 Мартин Ристовски IV ОУ „Партенија Зографски “ Скопје Кисела Вода Весна Унковска , Јасмина Стефановск 31  

10 Виктор Каркински IV ООУ Круме Кепески Скопје Кисела Вода Лорена Беќаровска 31  
11 Ивона Арсовска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Радмила Стефаноска 30  
12 Андреј Миленковски IV ООУ Круме Кепески Скопје Кисела Вода Драгица Ивановска 28  
13 Иван Николовски IV ООУ Круме Кепески Скопје Кисела Вода Соња Евгениевска 25  
14 Ема Трпчевска IV ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Тања Калинска, Андреј Филиповски 21  
15 Ангел Андоновски IV ОУ „Партенија Зографски “ Скопје Кисела Вода Зориза Мартиновска , Софија Савино 19  
16 Стефанија Даниловска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Елица Илиоска 18  
17 Надица Максимовска IV ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Тања Калинска, Андреј Филиповски 18  
18 Василија Зафирофска IV ОУ „Партенија Зографски “ Скопје Кисела Вода Марина Г. Крстевска 10  
19 Борјан Јордановски IV ОУ Кузман Шапкарев Скопје Кисела Вода Сузана Шишковска 5  
20 Сара Саботковска IV ОУ Рајко Жинзифов Скопје Кисела Вода Билјана Стефковска 5  
21 Теона Митревска IV ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Тања Калинска, Андреј Филиповски 3  

ред.бр. име и презиме одделение училиште град општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мила Ѓорѓевска V ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Зорица Атанасовски 100 I
2 Лазар Јанакиевски V ОУ Кузман Шапкарев Скопје Кисела Вода Гордана Анчевска 75 II
3 Емељ Чико V ОУ Рајко Жинзифов Скопје Кисела Вода Весна Стевановска 75 II
4 Евгенија Кулевска V ООУ Круме Кепески Скопје Кисела Вода Анита Матевска 71 II
5 Миа Цекиќ V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Анета Буковалова 60 III
6 Миа Нецова V ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Зорица Атанасовски 60 III
7 Искра Ѓорѓиевска V ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Зорица Атанасовски 57 III
8 Матеј Веселиновски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Јасмина Велеска 56 III
9 Марко Стефковски V ОУ Рајко Жинзифов Марија Илиева 55 III
10 Лука Стефановски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Јасмина Велеска 55 III
11 Леонтина Василевска V ОУ Кузман Шапкарев Скопје Кисела Вода Кристина Дораковска 50 Пофалница
12 Андреј Морски V ОУ Кузман Шапкарев Скопје Кисела Вода Гордана Анчевска 50 Пофалница
13 Ема Китинова V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Драга Филовска 50 Пофалница



14 Александар Божиновски V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Дафина Георгиевска 50 Пофалница
15 Јована Василевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Билјана Петрушевска 47 Пофалница
16 Христијан Трпчевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Билјана Петрушевска 47 Пофалница
17 Андреа Милошевска V ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Зорица Атанасовски 47 Пофалница
18 Надица Ивановска V ОУ Рајко Жинзифов Скопје Кисела Вода Сузана Трајкоска 45 Пофалница
19 Глорија Боневска V ОУ Кузман Шапкарев Скопје Кисела Вода Кристина Дораковска 43 Пофалница
20 Матеа Блажевска V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Мирјана Дичова 43 Пофалница
21 Филип Трпевски V ОУ Рајко Жинзифов Скопје Кисела Вода Весна Стевановска 42 Пофалница
22 Александар Тасевски V ООУ Круме Кепески Скопје Кисела Вода Билјана Тодоровска 40 Пофалница
23 Петар Велковски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Билјана Петрушевска 40 Пофалница
24 Никита Танески V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Мирјана Дичова 35  
25 Марко Димишковски V ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Зорица Атанасовски 31  
26 Татјана Трпевска V ООУ Круме Кепески Скопје Кисела Вода Антонела Русјакова 30  
27 Лука Анреев V ОУ „Партенија Зографски “ Скопје Кисела Вода Сузана Никушевска 27  
28 Ана Ѓорчевска V ОУ Кузман Шапкарев Скопје Кисела Вода Ксенија Орачки 27  
29 Филип Радевски V ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Зорица Атанасовски 26  
30 Ева Ацковска V ООУ Круме Кепески Скопје Кисела Вода Сузана Ангелова 25  
31 Марко Ангеловски V ОУ „Партенија Зографски “ Скопје Кисела Вода Светлана Здарвевска 23  
32 Ангела Грнчаревска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Билјана Петрушевска 13  
33 Анастасија Стоилковска V ООУ Круме Кепески Скопје Кисела Вода Анита Матевска 10  
34 Кристина Спасовска V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Драга Филовска 7  
35 Зоки Недељковиќ V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Јасмина Велеска 4  

ред.бр. име и презиме одделение училиште град општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ирина Петрушевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Даниела Ѓуревска 87 I
2 Тамара Николова VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Билјана Крстиќ 72 II
3 Тамара Ѓонеска VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Билјана Крстиќ 63 III
4 Зорица Андовска VI ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 62 III
5 Ана Мацановиќ VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 59 III
6 Ели Петреска VI ОУ Рајко Жинзифов Скопје Кисела Вода Марина Станоеска 55 III
7 Златко Малиминов VI ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 55 III
8 Сара Лозановска VI ООУ "К. Јосифовски - Питу" Скопје Кисела Вода Стојан Владимиров 50 Пофалница
9 Ева Карамановска VI ОУ Рајко Жинзифов Скопје Кисела Вода Марина Станоеска 50 Пофалница
10 Мила Крагељ VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Билјана Крстиќ 50 Пофалница
11 Нејра Суљовиќ VI ОУ Рајко Жинзифов Скопје Кисела Вода Марина Станоеска 47 Пофалница
12 Филип Јорданоски VI ООУ Круме Кепески Скопје Кисела Вода Митка Панарин 42 Пофалница
13 Стефанија Цветановска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Даниела Ѓуревска 42 Пофалница
14 Гораст Србиновски VI ОУ Кузман Шапкарев Скопје Кисела Вода Надежда Д.Бошкоска 40 Пофалница



15 Мила Петров VI ОУ Кузман Шапкарев Скопје Кисела Вода Надежда Д.Бошкоска 40 Пофалница
16 Михаела Анчевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Даниела Ѓуревска 40 Пофалница
17 Елена Коларовска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Даниела Ѓуревска 37  
18 Матео Зајков VI ОУ „Партенија Зографски “ Скопје Кисела Вода Весна Димова 35  
19 Ангела Динева VI ООУ "К. Јосифовски - Питу" Скопје Кисела Вода Стојан Владимиров 35  
20 Дарко Скулиќ VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Билјана Крстиќ 34  
21 Тамара Илковска VI ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 34  
22 Дамјан Павлоски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Даниела Ѓуревска 33  
23 Андреј Ристиќ VI ОУ „Партенија Зографски “ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 32  
24 Марко Салтамарски VI ОУ Кузман Шапкарев Скопје Кисела Вода Надежда Д.Бошкоска 32  
25 Марија Петрова VI ОУ Рајко Жинзифов Скопје Кисела Вода Марина Станоеска 30  
26 Анастасија Димитрова VI ОУ „Партенија Зографски “ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 27  
27 Лука Ливринов VI ОУ „Партенија Зографски “ Скопје Кисела Вода Весна Димова 27  
28 Мартина Ѓорѓиевска VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Даниела Ѓуревска 27  
29 Даме Јовески VI ООУ Круме Кепески Скопје Кисела Вода Митка Панарин 26
30 Харитина Ацевска VI ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 25  
31 Бојан Ристовски VI ООУ Круме Кепески Скопје Кисела Вода Митка Панарин 24  
32 Дамјан Врчакоски VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Даниела Ѓуревска 20  
33 Виктор Димитровски VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 20  
34 Владимир Тасевски VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 19  
35 Андреј Гелев VI ОУ „Партенија Зографски “ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 15  
36 Давид Спасовски VI ООУ Круме Кепески Скопје Кисела Вода Митка Панарин 10  
37 Драгана Стојановска VI ОУ Кузман Шапкарев Скопје Кисела Вода Надежда Д.Бошкоска 9  
38 Мартин Пешначки VI ООУ Круме Кепески Скопје Кисела Вода Митка Панарин 7  
39 Александар Златевски VI ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 7  

ред.бр. име и презиме одделение училиште град општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Александра Маринкова VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 80 II
2 Георгина Петреска VII ОУ Кузман Шапкарев Скопје Кисела Вода Славица Андовска 72 II
3 Лука Арсовски VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 71 II
4 Матеј Дабески VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 71 II
5 Јосиф Тренчовски VII ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Софијка Николовска 63 III
6 Блаже Анчевски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Марија Лозаноска 55 III
7 Симона Данчева VII ОУ Рајко Жинзифов Скопје Кисела Вода Виолета Павлеска 51 Пофалница
8 Дамјан Георгиевски VII ОУ Рајко Жинзифов Скопје Кисела Вода Виолета Павлеска 50 Пофалница
9 Илина Тренкоска VII ОУ „Партенија Зографски “ Скопје Кисела Вода Весна Димова 45 Пофалница

10 Ирена Танушевска VII ОУ Рајко Жинзифов Скопје Кисела Вода Ленче Танушевска 35  
11 Благоја Јанковски VII ООУ Круме Кепески Скопје Кисела Вода Наташа Јаковческа 30  



12 Теодор Богоевски VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 30  
13 Ангела Илиева VII ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Софијка Николовска 28  
14 Виктор Рафајловски VII ОУ „Партенија Зографски “ Скопје Кисела Вода Весна Димова 27  
15 Борјан Зенделов VII ООУ "К. Јосифовски - Питу" Скопје Кисела Вода Надица Христовска 27  
16 Викторија Атанасовска VII ОУ Рајко Жинзифов Скопје Кисела Вода Ленче Танушевска 27  
17 Искра Стојчевска VII ООУ Круме Кепески Скопје Кисела Вода Наташа Јаковческа 25  
18 Ања Станковиќ VII ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Софијка Николовска 25  
19 Теодор Тодоров VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Марија Лозаноска 22  
20 Марко Љушиќ VII ОУ Кузман Шапкарев Скопје Кисела Вода Славица Андовска 18  
21 Стефан Здравески VII ООУ Круме Кепески Скопје Кисела Вода Митка Панарин 17  
22 Анѓела Делиникова VII ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Софијка Николовска 14  
23 Ташевски Димитар VII ООУ "К. Јосифовски - Питу" Скопје Кисела Вода Надица Христовска 10  
24 Нина Кокаловиќ VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 10  
25 Давид Наумовски VII ОУ „Партенија Зографски “ Скопје Кисела Вода Весна Димова 7  
26 Томас Мишковски VII ОУ „Партенија Зографски “ Скопје Кисела Вода Весна Димова 4  
27 Стефанија Мургоска VII ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Софијка Николовска 3  

ред.бр. име и презиме одделение училиште град општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јордан Дескоски VIII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 86 I
2 Блаже Николовски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Марија Лозаноска 59 III
3 Димитар Николовски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Марија Лозаноска 55 III
4 Ангела Табаковска VIII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 32  
5 Павловска Невенка VIII ООУ Круме Кепески Скопје Кисела Вода Луина Панева 30  
6 Петровски Филип VIII ООУ Круме Кепески Скопје Кисела Вода Луина Панева 29  
7 Маријана Тодороска VIII ООУ "К. Јосифовски - Питу" Скопје Кисела Вода Стојан Владимиров 28  
8 Тамара Цветковска VIII ОУ Рајко Жинзифов Скопје Кисела Вода Ленче Танушевска 26  
9 Леонид Георгиевски VIII ООУ "К. Јосифовски - Питу" Скопје Кисела Вода Стојан Владимиров 25  

10 Павле Костов VIII ОУ Кузман Шапкарев Скопје Кисела Вода Славица Андовска 25  
11 Исидора Јоковлевска VIII ОУ Рајко Жинзифов Скопје Кисела Вода Ленче Танушевска 25  
12 Марија Ристеска VIII ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 25  
13 Евгенија Добреска VIII ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 17  
14 Марко Ранчев VIII ОУ Кузман Шапкарев Скопје Кисела Вода Славица Андовска 13  
15 Марија Донева VIII ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 10  
16 Јана Трпковска VIII ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 10  
17 Никола Манчев VIII ОУ „Партенија Зографски “ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 9  
18 Матеа Крстевска VIII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 5  
19 Петар Малиновски VIII ОУ „Партенија Зографски “ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 2  
20 Павловска Душица VIII ООУ Круме Кепески Скопје Кисела Вода Луина Панева 2  



ред.бр. име и презиме одделение училиште град општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Миле Малиминов IX ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Ана Малиминова 86 I
2 Јосиф Тепеѓозов IX ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 72 II
3 Андреј Бардаковски IX ООУ Круме Кепески Скопје Кисела Вода Луина Панева 60 III
4 Дарко Ташков IX ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Скопје Кисела Вода Софијка Николовска 42 Пофалница
5 Михајло Албанов IX ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 41 Пофалница
6 Петар Стојаноски IX ОУ Рајко Жинзифов Скопје Кисела Вода Виолета Павлеска 30  
7 Јована Нецева IX ОУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 23  
8 Јана Марковиќ IX ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 21  
9 Александар Ристовски IX ООУ "К. Јосифовски - Питу" Скопје Кисела Вода Надица Христовска 16  

10 Михаела Стевковска IX ООУ Круме Кепески Скопје Кисела Вода Луина Панева 15  
11 Бојана Мишковска IX ОУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 13  
12 Алек Митев IX ОУ Кузман Шапкарев Скопје Кисела Вода Надежда Д.Бошкоска 13  
13 Лиле Стефановска IX ОУ Кузман Шапкарев Скопје Кисела Вода Надежда Д.Бошкоска 12  
14 Огнен Димовски IX ООУ "К. Јосифовски - Питу" Скопје Кисела Вода Надица Христовска 11  
15 Бојана Јосифовска IX ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 9  
16 Ангела Стојановска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Кисела Вода Емилија Филипоска 8  


